
Kretsmesterskap i
TeamGym enkeltapparater

Det konkurreres i aldersgruppene:
Rekrutt    (f.o.m. det året en fyller 11 år, t.o.m det året en fyller 13 år)
Junior       (f.o.m. det året en fyller 13 år, t.o.m. det året en fyller 17 år)
Senior      (f.o.m. det året en fyller 16 år)

Vi følger gjeldende nasjonalt reglement. Det konkurreres i tumbling, trampett
og frittstående.

Malvikhallen
Vikhammervegen 2a, 7560 Vikhammer

25.-26. april 2026

Trenings- og konkurranseplan vil bli distribuert etter påmeldingsfristens
utløp, og i god tid før konkurransen.

Om konkurransen skal avholdes over en eller to dager vil avgjøres basert på
antall påmeldte tropper. Det arrangeres kretsoppvisning for aspiranter
samme helg, se egen invitasjon.

Påmelding gjøres ved å sende utfylt påmeldingsskjema til
Even.Auran@hotmail.com innen påmeldingsfristen 28.03.2026.
Startkontigent      kr 600,- pr. tropp pr. apparat
Deltakeravgift.     kr 300,- pr. person

Link til levering av musikk og vanskeskjema sendes ut etter
påmeldingsfristen og i god tid før konkurransen. 



Med sportslig hilsen
Arrangementskomitéen for TeamGym i Malvik Turn og RG

450 56 286 Even.Auran@hotmail.com

TGTK krever at deltakende klubber bidrar med dommere til konkurranser de
deltar på i kretsen. Dette kravet gjelder for antall tropper man melder på til
hver konkurranse. 

Hver deltakende klubb må stille med én dommer per 9.
tropp/startnummer.
Melder man på 10-18 tropper/startnummer må man stille med to
dommere, osv. 
Det er tillatt å stille med flere dommere selv om man ikke overgår kravet
for antall tropper/startnummer.
Dommerbot: kr 1000,- per manglende dommer.

Alle som deltar i arrangement hvor det konkurreres i et av NGTFs offisielle
konkurransereglement må løse konkurranselisens for å kunne delta. Utøvere
uten gyldig konkurranselisens skal ikke konkurrere.

Påmeldingsavgiften inkluderer ikke noen måltider. Vi vil ha kiosk gjennom
hele konkurransen med sunne alternativer. Det er fem minutters gange til
nærmeste dagligvarebutikk.


